*Venerabilibus Fratribus Archiepiscopis , & Episcopis Regni Siciliae citta Pharam , necnon Messanensi , & Panormitano Archiepiscopis .*

BENEDICTUS PAPA XIV. Venerabiles Fratres , salutem , & Apostolicam Benedictionem . Cum , sicut quaedam sunt , ut inquit Sanctus Leo Magnus Praedecessor noster ; quae nulla possunt ratione convelli , ita multa sint , quae , aut pro consideratione aetatum , aut pro necessitate rerum oporteat temperari , illa semper conditione servata , ut in his : quae dubia fuerint , aut obscura , id noverimus sequendum , quod nec praesentibus Evangelicis contrarium , nec Decretis Sanctorum Patrum invenitur adversum : Eapropter haec Sancta Sedes pro paterna erga universos Christianos benignitate , quoad integrum sibi fuit , consuevit supremam suam in iis auctoritatem interponere , quae ceteroquin ad majus Divini cultus incrementum praescripta , aut perfrigescentem in nonnullorum cordibus charitatem ad otium , luxuriamque convertuntur , aut ob rerum ad vitam traducendam necessariorum inopiam non sine conscientiae angore contemuntur . Cum itaque Charissimus in Christo Filius noster Carolus utriusque Siciliae , & Hierusalem Rex Illustris , tum coram per se ipse , cum quatuor ab hinc annis Romam profectus est , tum saepe alias per suos in Urbe Ministros id a Nobis studiosissime efflagitaverit , ut pauperum calamitatibus sublevandis , qui opere faciundo vicium lucrantur , Sanctorumque dierum cultui , & religioni amplificandae , eorundem festorum dierum numerum imminuere dignaremur :

„ Nos in tanto negotio , nisi re tota sedulo perspecta , haud quidquam  
 „ decernendum esse rati , id usque responsum dedimus = Nihil Nos de  
 „ hujuscemodi Ecclesiasticæ disciplinæ institutis prorsus immutatu-  
 „ per Archiepiscopos , & Episcopos rogaremur , quos Spiritus Sanctus posuit  
 „ regere Ecclesiam Dei , quique Domus Israel facti speculatores , quid fe-  
 „ rant hominum , temporumque vicissitudines cominus introspiciunt ; Im-  
 „ mo id in animum induxisse nostrum ( si quid hac in re foret innovan-  
 „ dum ) affirmavimus , ut salva , & incolumi solemnioribus diebus festis  
 „ veteri disciplina de audiendo Sacro , & a fervilibus operibus vacatione,  
 „ iisdem tantum fervilibus curis per aliquot festos dies , humanæ necessi-  
 „ tatis ratione habita , vacare indulgeremus , lege tamen astandi Sanctis-  
 „ simo Altaris Sacrificio neutiquam abrogata . Ab universis porro Frater-  
 „ nitatibus vestris supplices , gravissimasque in idem argumentum Literas  
 „ accepimus , quibus plurima incommoda ex dierum festorum frequentia  
 „ in vestras respectivè Diœceses , & Provincias invehi lamentabamini ; ac  
 „ de iis imminuendis accurate differentes , eandem , ac Nos ipsi , ratio-  
 „ nem arbitrabamini esse ineundam ; id propterea ejusdem Caroli Regis  
 „ æquissimæ voluntati , nec non piis Fraternitatum vestrarum votis hac in  
 „ re , quantum cum Domino possumus , obsecuti , festorum dierum grand-  
 „ diorem numerum ad modum revocandum existimavimus . Fraternitati-  
 „ bus itaque vestris , Fratres Archiepiscopi Messanen. & Panormitan. per  
 „ præsentem committimus , & mandamus , ut unusquisque vestrum in  
 „ suis respectivè Provinciis , & Civitatibus , & Diœcesibus hanc de festis  
 „ diebus legem auctoritate nostra Apostolica edicat , nempe , ut Diebus  
 „ Dominicis Paschatis , Resurrectionis , & Pentecostes , aliisque per annum  
 „ Dominicis diebus ; nec non diebus Circumcisionis , Epiphaniæ , Ascen-  
 „ sionis , Corporis Christi , & Nativitatis Domini ; diebus ; nec non die-  
 „ bus Circumcisionis , Epiphaniæ , Ascensionis , Corporis Christi , & Na-  
 „ tivitatis Domini ; diebus Purificationis , Annunciationis , Assumptionis ,  
 „ Nativitatis , & Conceptionis Beatæ Mariæ Virginis Immaculatæ ; Natali  
 „ die Sanctorum Apostolorum Petri & Pauli ; die festo omnium Sanctorum ;  
 „ ac festo die cujusvis præcipui quarumcumque Civitatum , vel locorum  
 „ Diœcesum prædictarum Patroni , pro veteri Ecclesiæ Catholicæ instituto ,  
 „ sacris non tantum astare Christifideles vestrarum respectivè Civitatum , &  
 „ Diœcesum teneantur ; sed etiam a fervilibus operibus feriantur : In reli-  
 „ quis vero festis , sive per Apostolicam hanc S. Sedem , sive per Synodales  
 „ quarumcumque Diœcesum hujusmodi constitutiones , sive quacumque alia de cau-  
 „ sa , etiam ex causa voti per Christifideles Civitatum , Diœcesum , & Pro-  
 „ vinciarum hujusmodi , eorumque Majores facti , quod quoad hanc par-  
 „ tem auctoritate nostra Apostolica per vos commutari volumus , præscri-  
 „ ptisque , Sacrosancto Missæ Sacrificio intersint ; cæterum negotiis fami-  
 „ liaribus , fervilibusque suis operibus , sine ullo prorsus conscientiæ scrupulo  
 „ incumbere integrum cuique esto . Ubi verò obtingit , unum ,  
 „ eundemque Episcopum duabus præesse Ecclesiis invicem canonice unitis  
 „ ( quod potissimum in Regno Siciliae Citra Pharam evenit ) quarum  
 „ unaquæque suam habet præcipuum Patronum , homines tantum illius  
 „ Diœcesis , cujus Patroni festivus dies recurrit , non vero alterius , vo-  
 „ lumus , & præcipimus eodem die tum Missæ Sacrificio adesse , tum a ser-

„ a ser-

„ a fervilibus operibus sibi temperare. Quæ cum ita se habeant, Frater-  
 „ nitates Vestras in Domino plurimum hortamur, ut vos Populos vestre  
 „ curæ commissos quam sæpissime edoceatis, quæ ad justam, legitimam-  
 „ que dierum festorum celebrationem pro temporum varietate pertinere  
 „ videbuntur, qua spiritus aſcricitate, qua mentis contentione, qua cor-  
 „ dis humilitate aſtare oporteat Sanctissimo Altaris Sacrificio, in quo Chri-  
 „ ſtus Dominus tradit ſemetipſum pro nobis oblationem, & hoſtiam Deo  
 „ in odorem ſuavitatis, quam frequentes divinis officiis, ſacris Concioni-  
 „ bus; Chriſtiane Doctrinæ explicationibus, & explanationibus eſſe de-  
 „ bent, & quanti periculi ſit eos temerare dies, quos ad ſui nominis  
 „ gloriam amplificandam ſibi Dominus conſecravit. Ne autem per eos  
 „ dies poſſimum Chriſtifiſidelium corda graventur in crapula, & ebrietate,  
 „ ac cogitationibus ſæcularibus, quam diligentiffime curare debent, ut  
 „ prophana quæque, ludicra, & minus religioſa publicis locis quam  
 „ giffime amoveantur, etiam invocato, ſi opus fuerit, auxilio brachii  
 „ ſæcularis; quod ſane non defuturum neutiquam dubitamus; Memores ſem-  
 „ per Prophetici illius Oraculi, quod ſolemmitates, quas vitioſa conſuetu-  
 „ dine Homines deturpant, tamquam ſtercus a Deo proſiciendas, & di-  
 „ ſperdendas eſſe declaratur. Volumus autem, quod præſentium Litera-  
 „ rum tranſumptis, ſeu exemplis etiam impreſſis, manu alicujus Notarii  
 „ publici ſubſcriptis, & ſigillo Perſonæ in Eccleſiaſtica dignitate conſtitu-  
 „ te manu, eodem præſens ſides, tam in judicio, quam extra illud  
 „ adhibetur, quæ ipſis præſentibus adhiberetur, ſi forent exhibitæ, vel  
 „ obſervatæ. Non obſtantibus Apoſtolicis, ac Universalibus, Provincialibus-  
 „ que, & Synodalibus Conciliis editis generalibus, vel ſpecialibus Conſti-  
 „ tutionibus, & Ordinationibus, necnon Provinciæ, Civitatum, Dio-  
 „ ceſum, & locorum prædictorum, etiam juramento, confirmatione Apo-  
 „ ſtolicæ, vel quavis ſimilitate alia roboratis, Statutis, & Conſuetudini-  
 „ bus, Privilegiis quoque, Indultis, & Literis Apoſtolicis in contrarium  
 „ præmiſſorum quomodolibet conceſſis, confirmatis, & innovatis. Quibus  
 „ omnibus, & ſingulis, illorum tenores præſentibus pro plene, & ſuffi-  
 „ cienter expreſſis, ac de verbo ad verbum inſeritis habentes, illis alias  
 „ in ſuo robore permanſuris ad præmiſſorum effectum, hac vice dumtaxat  
 „ ſpecialiter derogamus, cæteriſque contrariis quibuſcumque. Da-  
 „ tum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem ſub Annulo Piſcatoris die  
 „ 27. Decembris MDCCLVIII. Pontificatus noſtri Anno nono.